Извещение

 о продлении срока запроса котировок № 71/08-к от 01.08.2008 г.
 «Проведение землеустроительных работ в соответствии с частью 1 статьи 20, частями 1 и 7 статьи 36 Земельного кодекса Российской Федерации по следующим объектам:

- жилые дома по адресу: Окружной проезд, №№4, 6, 10

- жилой дом по адресу: проспект Мира, дом №8

- жилой дом по адресу: проспект Мира, дом №10

- жилой дом по адресу: проспект Мира, дом №12

- жилой дом по адресу: проспект Мира, дом №14

- жилой дом по адресу: проспект Мира, дом №16

- жилой дом по адресу: улица Полевая, дом №1»
Дата 13.08.2008 г.
          Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок      № 71/08-к от 01.08.2008 г. «Проведение землеустроительных работ в соответствии с частью 1 статьи 20, частями 1 и 7 статьи 36 Земельного кодекса Российской Федерации по следующим объектам:

- жилые дома по адресу: Окружной проезд, №№4, 6, 10

- жилой дом по адресу: проспект Мира, дом №8

- жилой дом по адресу: проспект Мира, дом №10

- жилой дом по адресу: проспект Мира, дом №12

- жилой дом по адресу: проспект Мира, дом №14

- жилой дом по адресу: проспект Мира, дом №16

- жилой дом по адресу: улица Полевая, дом №1»

 продлевается по 20 августа 2008 г. 15:00 часов (по Московскому времени).